

Položkový rozpočet projektu na rok 2023 do výšky požadovanej dotácie a vlastných zdrojov

Názov žiadateľa (obec bez štatútu mesta)

Obec Majerovce

Okres

Vranov nad Topľou

Požadovaná výška dotácie (€)

8 000,00

Vlastné zdroje (€)

3 592,50

Celkové náklady projektu (€)

11 592,50

P.č.	Kategória výdavkov (služba, tovar)	Názov / popis položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ atď.)	Jednotková cena s DPH (€)	Suma s DPH (€)
1	služba tovar	Výsadba dreviny Drieň(Svib)- Cornus stolonifera , 80-120 cm	65	ks	12,000	780,00
2	služba tovar	Výsadba Hydrangea /Hortenzia	55	ks	23,500	1 292,50
3	služba tovar	Lipa malolistá/Tillia cordata	16	ks	150,000	2 400,00
4	služba tovar	Práce súvisiace s výsadbou(hĺbenie jám, rozprestretie substrátu, osadenie stromov a ich fixácia trojkoľík, miskovanie, mulčovací kôra)	16	ks	35,000	560,00
5	služba tovar	Nákup a osadenie drevených lavičiek, Typ Antivandal, , 1,7 - 2m, impregnácia proti UV žiareniu	2	ks	350,000	700,00
6	služba tovar	nákup a osadenie Drevených košov na odpad, objem 50 l, kovová konštrukcia, drevené lamely, impregnácia proti UV žiareniu a poveternostným vplyvom	2	ks	180,000	360,00
7	služba tovar	Drevený prístrešok, celá drevená konštrukcia, rozmer cca 3x2 m, potrebná impregnácia náterom proti UV žiareniu	1	ks	1 500,000	1 500,00
8	služby tovar	Obnova vrchnej kostrovej časti hrobky (klembový strop) za priečelím z kameňa uloženého do mazaniny ca 5 m2, múr o hrúbke cca 45 cm (kameň,debnenie, mazanina, práca)	8	m2	145,000	1 160,00
9	služby tovar	obnova kamennej dlažby pred vstupom do hrobky doplnením ploského kameňa voľne uloženého /andezit	70	m2	35,000	2 450,00
10	služby tovar	Odvodnenie objektu (obkopenie po obvode stavby s odvedení, drenážne lôžko, uloženie flex rúry s geotextiliou a zasypenie kamennou drťou)	10	bm	24,000	240,00

P.č.	Kategória výdavkov (služba, tovar)	Názov / popis položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ atď.)	Jednotková cena s DPH (€)	Suma s DPH (€)
11	služby tovar	Obnova kamennej tabule s nápisom VLADÁR	1	ks	150,000	150,00
12						-
13						-
14						-
15						-
16						-
17						-
18						-
19						-
20						-
21						-
22						-
23						-

P.č.	Kategória výdavkov (služba, tovar)	Názov / popis položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ atď.)	Jednotková cena s DPH (€)	Suma s DPH (€)
24						-
25						-
26						-
27						-
28						-
29						-
30						-
31						-
32						-
33						-
34						-
35						-
SPOLU s DPH						11 592,50 €

UPOZORNENIE:

Stĺpec F (Jednotková suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 3 desatinné miesta a Stĺpec G (Suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 2 desatinné miesta, preto **neupravujte stanovenú štruktúru rozpočtu!** Riad'te sa pokynmi v hárku s názvom Postup pri vyplňaní.

Pri všetkých žiadaných položkách musia byť vypísané všetky stĺpce v položkovitom rozpočte.

Max. výška poskytnutia dotácie v rámci POD 2023 je 8.000 EUR a min. 5% spoluúčasť tvorí sumu 421,05 EUR.

Príloha k žiadosti POD - rozpočet

P.č.	Kategória výdavkov (služba, tovar)	Názov / popis položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ atď.)	Jednotková cena s DPH (€)	Suma s DPH (€)
------	---	-----------------------	----------	---	---------------------------------	-------------------

V, dňa

Spracoval: Mgr. Ján sarvaš

Podpis a pečiatka
štatutárneho orgánu žiadateľa